



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.  
Čečova 2248/44  
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337  
Zapis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena

**90 000,00 Kč bez DPH**

Datum vyhotovení 28.3.2023  
Datum realizace od 4.4.2024  
Datum realizace do 4.5.2024

**Objednávka OBV2400467**

Milan Zabilka  
třída 5. května 435/84  
373 72 Lišov  
Česká republika

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

### Objednáváme u Vás:

výměna stoupačky umyvadla a kuchyňky

**Adresa prostoru:** DVOŘÁKOVA 12 , 370 01, České Budějovice,  
**Fakturu vystavte na:** SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337  
**Fakturu zašlete na:** SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: [fakturace@sdcdb.cz](mailto:fakturace@sdcdb.cz).

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Iva PEŠTOVÁ

tel.: [REDACTED]

Zpracované v systému FINUS od společnosti ANASOFT APR, spol. s r.o.

1/1  
strana

# Položkový rozpočet DVORÁKOVA 12

Zakázka: **Výměna stoupačky umyvadla a kuchyňky**

Zhotovitel: **Milan Zabilka**  
tř. 5. května 435/84  
37372 Lišov

IČO: 14490501  
DIČ: CZ6508051363

Objednatel: **Správa Domů s.r.o.**  
Čečova 2248/44  
37004 České Budějovice

IČO: 25157337  
DIČ: CZ25157337

Vypracoval: Zabilka

## Rozpis ceny

HSV	15 000,70
PSV	74 580,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH: 89 580,70 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

v Lišově

dne 28. 03. 2024

Popis:

Vysekání stávající dlažby a betonů na WC, provedení výkopů zeminy ve zvýšeném přízemí, napojení na stávající kanalizaci na patě objektu, pokládka nové ležaté kanalizace a napojení druhé stoupačky, zasypání výkopů, prosekání stropů pro stoupačku, vysekání a položení potrubí pro nově zřízené a stávající WC, demontáž sprchových koutů, vytvoření nových WC, oprava připojení vody, zednické práce, provedení obkladu, osazení zárubní a dodávka dveří, dodávka nových WC.

Objednatel poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost, napojení na elektřinu a vodu.

Uvedená cena je bez DPH a bude uplatněna přenesená daňová povinnost.

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	8 597,50	1 006,37128
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 364,00	0,45444
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 039,20	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	26 064,00	0,19842
722	Vnitřní vodovod	PSV	16 954,00	0,14112
725	Zařizovací předměty	PSV	13 335,00	0,08514
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	18 227,00	0,48290
<b>Celkem:</b>			<b>89 580,70</b>	<b>1 007,73330</b>

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>8 597,50</b>	
1	340 30-0011.RA0	Příčka do stávajícího objektu, omítka vápenná	m2	8,00000	580,00	4 640,00
2	595-33018R	Příčkovka přesná Porfix P2-500 75x249x500mm	kus	32,00000	47,50	1 520,00
3	589-11900R	Malta MVC pro om. a spár. obyč. z kaše váp. a cem	kg	375,00000	6,50	2 437,50
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					<b>2 364,00</b>	
4	411 20-0010.RAA	Zazdívká otvorů v klenbách do 0,25 m2 cihlami, tloušťka 15 cm, včetně bednění	kus	6,00000	394,00	2 364,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>4 039,20</b>	
5	120 90-1121.R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v uzavř. pros	m3	0,90000	3 095,00	2 785,50
6	721 29-0822.R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,90000	1 393,00	1 253,70
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>26 064,00</b>	
7	722 12-0815.R00	Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 125	m	12,00000	271,50	3 258,00
8	115 20-1501.R00	Montáž odpadního potrubí DN 110	m	30,00000	183,50	5 505,00
9	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	30,00000	481,50	14 445,00
10	115 20-1303.R00	Montáž odpadního potrubí do D 75	m	8,00000	122,00	976,00
11	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	8,00000	235,00	1 880,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>16 954,00</b>	
12	722 30-0022.RA0	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 25 mm	m	14,00000	694,00	9 716,00
13	722 30-0021.RA0	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 20 mm	m	14,00000	517,00	7 238,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>13 335,00</b>	
14	725 20-0030.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	4,00000	315,00	1 260,00
15	642-324152R	Set WC kombi Nova 3/6l odpad svislý hlub.spl. bílý, s nádrží a sedátkem	kus	3,00000	4 025,00	12 075,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>18 227,00</b>	
16	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	22,00000	476,00	10 472,00
17	597-64210R	Dlažba Taurus hladká, 300x300x9 mm	m2	22,00000	352,50	7 755,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015